ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN

_______________________________________________________________________________________________

RUA 07 de Setembro, 29– Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 24.517.112/0001-82
E-mail: cmrdacruz@gmail.com Site: camaraderiachodacruz.rn.gov.br

_______________________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 015/2025.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA

PROCURADORIA DAS MULHERES, DA

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DA

CRUZ/RN, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

    O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DA

CRUZ/RN, nos termos do disposto no Art. 24, Inciso I, alínea “e”, do Regimento

Interno, RESOLVE:

    Art. 1°. Fica nomeada, por esta Portaria, a Procuradoria das Mulheres,

da Câmara Municipal de Riacho da Cruz/RN, nos termos da Lei Municipal

instituidora, da seguinte forma:

Ana Cristina Lucena Moura Paiva - Procuradora (Vereadora);

Antônia Soares Pereira - Procuradora Adjunta (Vereadora); e

Ana Emanuelly Araújo de Medeiros Pereira - Procuradora Secretária (Servidora).

   Art. 2°. A presente Portaria entra em vigor na sua data de publicação.

Publique-se;

Cumpra-se!

Riacho da Cruz/RN, 18 de março de 2025.

GILSON AMORIM JÚNIOR

Presidente do Poder Legislativo